গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাদ্রাসা শাখা-১
www.tmed.gov.bd

নং-৫৭.০০.০০০০.০৭৫.০২৭.৫১.১৭- ১৭২

তারিখঃ ০২ অগ্রহায়ণ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১৭ নভেম্বর ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ বগুড়া জেলার শিবগঞ্জ উপজেলার কুড়াহার ইসলামিয়া আলিম মাদ্রাসা এর প্রভাষক (আরবী) মুহা: শহীদুল ইসলামকে মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা কর্তৃক গত ০৮.০৫.২০১৮ তারিখে ইস্যুকৃত পত্রের নির্দেশনা সভাপতি এবং সদস্য সচিব (অধ্যক্ষ), গভর্নিং বডি কর্তৃক বাস্তবায়িত না